Примерная форма

	Руководителю Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора
И.Е. Шереметьеву
От

заявление.

Я, ФИО, проживающий по адресу, сведения о документе, удостоверяющем личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ, код подразделения), номер телефона и адрес электронной почты (при наличии), прошу выдать удостоверение общественного инспектора в области обращения с животными.
К заявлению прилагаются:
копия документа, удостоверяющего личность;
две цветные фотографии размером 3 x 4 сантиметра.
										Подпись, дата